

Prodesign A/S
Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 17 04 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodesign A/S Roskildevej 16 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 20 17 04 92
	Stiftet: 28. april 1997
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Bettina Jæger Henriksen Kasper Fønss Kristensen Brian Henriksen
Direktion	Brian Henriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Kispus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførsel af skilte, bannere, solafskærmning samt dekoration og indpakning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.022 t.kr. mod 5.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.021.939	5.407
2 Personaleomkostninger	-4.375.731	-4.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.541	-298
Driftsresultat	401.667	531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.878	5
Andre finansielle indtægter	11.693	14
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.258	-36
Resultat før skat	400.980	514
Skat af årets resultat	-89.881	-114
Årets resultat	311.099	400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	400
Disponeret fra overført resultat	-988.901	0
Disponeret i alt	311.099	400

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.075.884	1.227
Indretning af lejede lokaler	11.843	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.727</u>	<u>1.247</u>
Deposita	156.130	151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.130</u>	<u>151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.243.857</u>	<u>1.398</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	459.348	625
Varebeholdninger i alt	<u>459.348</u>	<u>625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.797	1.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.291.472	89
Andre tilgodehavender	433.671	42
Periodeafgrænsningsposter	50.936	127
Tilgodehavender i alt	<u>2.153.876</u>	<u>1.366</u>
Likvide beholdninger	777.481	23
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.390.705</u>	<u>2.014</u>
Aktiver i alt	<u>4.634.562</u>	<u>3.412</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	558.990	1.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.358.990</u>	<u>2.047</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.194	171
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.194</u>	<u>171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.437	419
Selskabsskat	87.186	81
Anden gæld	1.661.912	678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.101.378	1.194
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.101.378</u>	<u>1.194</u>
Passiver i alt	<u>4.634.562</u>	<u>3.412</u>

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, COVID19		130.959
Kompensation for tabt omsætning og lønkompensation, COVID19		591.440
		<u>722.399</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>722.399</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>722.399</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.204.555	4.298
Pensioner	107.115	199
Andre omkostninger til social sikring	64.061	81
	<u>4.375.731</u>	<u>4.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.258</u>	<u>36</u>
	<u>18.258</u>	<u>36</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.850 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler og maskiner. Leasingforpligtelsen udgør ialt på balancedagen 298 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede forpligtelse 2.122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kispus Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-481804995478

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-19 08:35:55Z

NEM ID 

Brian Henriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-481804995478

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-19 08:35:55Z

NEM ID 

Bettina Jæger Henriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-226263342506

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-19 08:40:22Z

NEM ID 

Kasper Fønss Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-755254949087

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-04-19 21:44:47Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-20 04:23:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C55K7-OZZAE-OHV1G-H56UJ-M3HML-181UT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>